
VIEŠOJI ĮSTAIGA

ARIOGALOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINŲ

2024 m. balandžio   d. Nr. 01.11-

Ariogala

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos ministerijos 2024 m. balandžio 9 d.

raštu  Nr. 10-1315 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo“,

indeksavus mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainas, patvirtintas atitinkamais LR

sveikatos apsaugos ministro įsakymais, apskaičiuotais koeficientais,

T v i r t i n u  VšĮ Ariogalos PSPC mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų

kainyną (sąrašas pridedamas) nuo 2024-05-01.

Į p a r e i g o j u  pagal kompetenciją atsakingą personalą užtikrinti, kad mokamos

paslaugos būtų teikiamos 2014 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. 01-11-73 patvirtintos VšĮ Ariogalos

PSPC mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos nurodytomis

sąlygomis.

P a v e d u asmens sveikatos priežiūros mokamų paslaugų kainų kontrolę vyr.

finansininkei Daliai Kuzienei.

Šeimos gydytoja

l. e. direktoriaus pareigas Rimutė Daktaraitienė

Eligija Andriuškienė, tel. +37042850293

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

VšĮ Ariogalos PSPC direktoriaus

2024 m. balandžio    d.  įsakymu Nr. 01.11-

VŠĮ ARIOGALOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINYNAS

I. Paciento priėmimas ir konsultavimas:

Kodas Paslaugos pavadinimas  Kaina, Eur

Koef. Paslaugos 

kaina,

Eur

Prisirašymas prie VšĮ Ariogalos PSPC 0,29 0,29

Pakartotinis prisirašymas nepraėjus 6 mėn. 

nuo išsiregistravimo

2,90 2,90

Pakartotinis prisirašymas praėjus 6 mėn. nuo 

išsiregistravimo

0,29 0,29

Kopijavimo paslauga 0,15

02005 Šeimos gydytojų priėmimas 10,37 4,3246 44,85

02010 Šeimos gydytojų paciento gydymas namuose 10,37 44,85

02006 Akušerės, slaugytojos  paslaugos 4,46 19,29

02012 Akušerės, slaugytojos  paslaugos namuose 5,36 23,18

02024 Kraujospūdžio pamatavimas 0,84 3,63

II. Tvarstymas ir kitos specialiosios paslaugos:

Kodas Paslaugos pavadinimas
 Kaina,

 Eur

Koef. Paslaugos

kaina, Eur.

03001 Perrišimas 1,16 4,3246 5,02

03004 Spaudžiantis tvarstis 1,42 6,14

03010 Mažasis įtvaro tvarstis, galintis būti 

laikinuoju tvarsčiu esant kaulų lūžiams

2,43 10,51

03011 Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, 

nekeičiant šinos padėties

1,13 4,89

03012 Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius

sąnarius (peties,alkūnės, delno, kelio, pėdos) 

galintis būti laikinuoju tvarsčiu esant lūžiui

3,53 15,26

02023 Žaizdų perrišimas paciento namuose (1 

procedūra)

2,69 11,63

III. Injekcijos, infuzijos:

Kodas Paslaugos pavadinimas

Kaina, Eur Koef. Paslaugos

kaina, 

Eur.

04001 Kraujo paėmimas iš venos 1,33 4,3246 5,75

04002 Kraujo paėmimas iš piršto 0,84 3,63

04003 Injekcijos į odą, į paodį, po gleivine ar 

injekcija į raumenį, apsauginis skiepas 

(neįskaitant vakcinos kainos)

0,93 4,02



04004 Injekcija į veną 1,33 4,71

04006 Injekcija į raumenis 0,93 4,02

04009 Infuzija į veną 10-30 min. 2,23 9,64

04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. 2,69 11,63

04011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti 0,93 4,02

Mėgintuvėlis 0,29

IV. Biocheminiai tyrimai:

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, (Eur)
Koef. Paslaugos

kaina, Eur.

15011 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) 

nustatymas

0,87 3,1345 2,73

15012 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame 

kraujyje nustatymas

0,81 2,54

15013 Gliukozės tolerancijos mėginys 1,39 4,36

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas 1,19 3,73

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas 0,93 2,92

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos 

nustatymas

1,13 3,54

15030 Kalio koncentracijos nustatymas 0,70 2,19

15031 Natrio koncentracijos nustatymas 0,70 2,19

15059 C- reaktyvinis baltymas 4,72 14,79

V. Hematologiniai ir bendraklininiai tyrimai:

Kodas Paslaugos pavadinimas  Kaina, Eur.
Koef. Paslaugos

kaina, Eur.

16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu 

būdu (norma)

3,62 3,1257 11,32

16003 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu 

būdu (patologinis)

3,62 11,32

16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu 

(norma)

3,59 11,22

16005 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu 

(patologinis)

3,77 11,78

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 3,04 9,50

16059 Išmatų tyrimas kirminų kiaušinėliams 

nustatyti

0,93 2,91

16061 Slaptas kraujas išmatose 0,26 0,81

16087 Ginekologinių tepinėlių kompleksinis tyrimas 2,09 6,53

17236 Greitasis SARS CoV-2 antigeno testas 12,33 1,2931 15,94

VI. Kineziterapija:

Kodas Paslaugos pavadinimas

Kaina,

Eur.

Koef.
Paslaugos

kaina, Eur.

08001 Kvėpavimo pratimai (1 procedūra).

Individualus užsiėmimas: pratimai

reabilituojant po įvairių ligų, atlieka pats

ligonis, prižiūrint specialistui (1 procedūra)

1,68 4,3246 7,26

08004 Individualus užsiėmimas: KT po traumų ir

ortopedinių susirgimų (1 procedūra)

2,35 10,16



08013 Individualus užsiėmimas: pasyvūs pratimai

reabilituojant sunkius ligonius (pratimai

atliekami indiv. padedant specialistui

(1 procedūra)

4,03 17,43

08017 Stuburo tempimas ir mankšta 2,35 10,16

08018 Taikomoji KT: individualus užsiėmimas 3,36 14,53

VII. Gydomasis masažas:

Kodas Paslaugos pavadinimas

 kaina ,

Eur.

Koef. Paslaugos

kaina, 

Eur.

10001 Galvos masažas (1 vienetas) 1,01    4,3246 4,37

10002 Veido masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10003 Kaklo srities masažas (1,5 vieneto) 1,51 6,53

10004 Viršutinės galūnės, peties ir mentie srities arba 

visų viršutinės galūnės sąnarių masažas (2 

vienetai)

       2,00 8,65

10005 Alkūnės sąnario masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10006 Riešo sąnario masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10007 Plaštakos ir dilbio masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros – 3

vienetai)

3,01 13,02

10009 Nugaros masažas (2 vienetai) 2,00 8,65

10010 Pilvo raumenų masažas (1,5 vieneto) 1,51 6,53

10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis 

masažas (1,5 vieneto)

1,51 6,53

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 vienetai) 3,01 13,02

10013 Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities 

masažas (3,5 vieneto)

3,53 15,27

10014 Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, 

nugaros bei juosmens ir kryžkaulio sritys nuo 

kairės iki dešinės užpakalinės aksiliarinės linijos 

– 3 vienetai)

3,36 14,53

10015 Apatinės galūnės masažas (2 vienetai) 2,00 8,65

10016 Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas 

(pėdos, blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei 

juosmens bei kryžkaulio sritys – 3 vienetai)

3,01 13,02

10017 Klubo sąnario masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10018 Kelio sąnario masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10019 Čiurnos sąnario masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 vienetas) 1,01 4,37

10021 Bendras masažas kūdikiams (1 vienetas) 3,48 15,05

10022 Bendras masažas (10 vienetų)        10,05 43,46

10023 Lengvas bendrasis masažas 6,72 29,06

10024 Bendrasis masažas vaikams (iki 10 metų) 3,48 15,05

VIII. Fizioterapinis gydymas:

Kodas Paslaugos pavadinimas  Kaina, Eur
Koef. Paslaugos

kaina, Eur.

1 2 3

12002 Amplipulso terapija be medikamentų 1,19 4,3246 5,15



12006 Darsonvalizacija ( vieno lauko ) 1,33 5,75

12011 Elektrostimuliacija (1 laukas) 1,33 5,75

12013 Magnetolazerinė terapija (1 laukas) 1,19 5,15

12021 Ultragarso terapija (1 laukas) 1,01 4,37

12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija 1,68 7,26

12025 Magnetinio lauko terapija (nuotolinis) 1,01 4,37

12022 UAD tearapija 1,01 4,37

12023 Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, 1 

laukas)

1,68 7,26

12010 Diodinaminės srovės 2,57 11,11

IX. Profilaktinių patikrinimų mokamos paslaugos:

Eil.

Nr.

Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys Kaina

įsidarbinant,

Eur

Kaina

dirbant,

Eur

1. Vairuotojų profesionalų

Vairuotojų profesionalų ( įstaigoje mokama suma )

31,05

21,92

35,50

26,37

2. A,B kategorijų vairuotojų ( įstaigoje mokama suma ) 22,92 22,92

3. Civilinės aviacijos darbuotojų 141,94 185,43

85,38*

4. Laivyno darbuotojų

Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei 

motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių plaukiojimo 

priemonių laivavedžių

52,35 78,97

5. Geležinkelio darbuotojų 9,77 23,96

6. Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis 

(esant sveikatai kenksmingų veiksnių poveikio rizikai ar 

dirbančių pavojingus darbus ):

6.1 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 11,54 19,51

6.2 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių 

rizikos sąlygomis

3,56 16,85

6.3 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių 

rizikos sąlygomis

- 12,41

6.4 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių 

rizikos sąlygomis

9,77 20,40

6.5 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos

sąlygomis

4,45 13,31

6.6 Darbuotojų, dirbančių dėl fizikinių perkrovų pavojingą 

darbą

5,32 13,31

6.7 Darbuotojų, dėl balso stygų pertempimo ar kito kenksmingo 

fizikinio perkrovimo

5,32 13,31

7. Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto 

pasitikrinus ir vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą 

dėl užkrečiamų ligų

6,22 4,43

*Civilinės aviacijos darbuotojams atliekant visapusišką medicinos ekspertizę, jos kaina- 185,43 Eur.;

Atliekant dalinę medicinos ekspertizę – 85,38 Eur.

X. Kitos mokamos paslaugos:

Paslaugos pavadinimas
 kaina

Eur.

Paslaugos kaina, 

Eur.

Kompensuojamų vaistų paso pakartotinis išdavimas 1,00

Kompensuojamų vaistų paso dublikato išdavimas 3



Rašytinė informacija apie pacientą ir jam suteiktas paslaugas

(skubos tvarka) 9,00 (13,00)

XI. Odontologija:

Kodas Pavadinimas Kaina

Eur.

Koef. Paslaugos

kaina,

Eur.

50006 Pirminė priežiūra, anamnezė, 

dokumentacija

1,33 4,3246 5,75

50007 Paviršinio ir vidinio ėduonies ertmės 

paruošimas

3,36 14,53

50008 Gilaus ėduonies paruošimas 5,04 21,80

50010 Kompozicinė plomba kramtomojo 

paviršiaus

3,36 14,53

50011 Kompozicinė plomba kontaktinio 

paviršiaus

5,04 21,80

50012 Stiklojonomerinė cemento plomba 6,72 29,06

50016 Plombos apdaila 1,01 4,37

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios

pastos

3,01 13,02

50023 Ertmės išvalymas (1 procedūra ) 3,01 13,02

50024 Medikamentinis kanalo apdorojimas 1,33 5,75

50026 Obliteruoto kanalo platinimas 6,72 29,06

50031 Kanalo plombavimas cement. su 

gutaperčiniu kaiščiu

10,05 43,46

50033 Cementinės plombos išėmimas 1,68 7,27

50034 Amalgaminės plombos išėmimas 3,36 14,53

50036 Kompozicinės plombos išėmimas 3,36 14,53

50037 Pastos išėmimas iš danties šaknų 1,68 7,27

50042 Danties padengimas fluoro laku 0,67 2,90

50043 Dantų fisūrų uždarymas hermetiku 2,00 8,65

50044 Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės 

plombavimas

4,03 17,43

50045 Danties kampo atkūrimas 4,03 17,43

50046 Kramtomojo paviršiaus kariozinės ertmės 

plombavimas

2,00 8,65

50047 Pleištinio defekto plombavimas 2,69 11,63

50048 Danties paviršiaus padengimas 8,40 36,33

50049 Danties vainiko atgaminimas 10,05 43,46

50051 Plombos pataisa 1,33 5,75

50052 Profilaktinė apžiūra(konsultacija, vaistų 

išrašymas )

1,33 5,75

50053 Aplikacinė nejautra be importinio 

anestetiko kainos ( 1 procedūra )

0,55 2,38

50054 Nejautra, vartojant importinį anestetiką 

(ultrokainą,lidokainą, 

polokainą,mepivakainą )

4,03 17,43

50055 Infiltracinė nejautra be importinio 

anestetiko kainos

1,01 4,37

50057 Danties rovimas ( nesudėtingas ) 2,35 10,16



50058 Sudėtigas danties rovimas 6,72 29,06

50059 Incizija 1,68 7,27

XII. Mokamos burnos higienos paslaugos:

Kodas
Paslaugos pavadinimas Kaina

Eur.

Koef. Paslaugos 

kaina Eur.

50076 Burnos ertmės higienos mokymas 1,33 4,3246 5,75

50077 Burnos ertmės higieninio indekso 

įvertinimas

1,33 5,75

50078 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas

(1 danties) instrumentais )

0,35 1,51

50080 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas

(1 danties ) aparatu

1,01 4,37

50081 Medikamentinis paradantaloginis kišenių 

apruošimas (1 apsilankymas )

0,35 1,51

50082 Medikamentinis paradantaloginis kišenių 

praplovimas (1 apsilankymas )

0,35 1,51

XIII. Rentgenologija:

Kodas Paslaugos pavadinimas  Kaina,

Eur

Koef. Paslaugos

Kaina, Eur

25009 Dantų rentgenograma (bendra

rentgenologinio tyrimo kaina

sudaroma prie tyrimo kainos

papildomai pridedant atliktų

rentgenogramų kainą, atsižvelgiant

į nuotraukos dydį)

1,01
4,3246

4,37

XIV. Sveikatos tikrinimas

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina,

Eur.

Koef. Paslaugos kaina,

Eur.

60035 Vykstančių į užsienį 7,24 3,1605 22,88

60036 Norinčių įsigyti civilinį ginklą 11,58 36,60-

9,13(specialisto

konsultacija )-27,47

60037 Vairuotojų mėgėjų 10,14 32,04

XV. Slauga ir palaikomasis gydymas

Paslaugos

kodas

Paslaugos pavadinimas Paslaugos ( 1 lovadienio

kaina), Eur.

3963 Bendroji slauga 45,47

3964 Bendroji slauga, kai pacientui atliekama dirbtinė plaučių

ventiliacija

290,95

3965 Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės

mitybos terapija

127,50

3966 Bendroji slauga, kai pacientui taikoma visiška parenterinės

mitybos terapija bei dirbtinė plaučių ventiliacija

324,69

3967 Vegetacinės būklės pacientų slauga 59,16

3968 Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui atliekama

dirbtinė plaučių ventiliacija

290,95

3969 Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma

visiška parenterinės mitybos terapija

161,43



3970 Vegetacinės būklės pacientų slauga, kai pacientui taikoma

visiška parenterinės mitybos terapija bei dirbtinė plaučių

ventiliacija

324,69

___________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

PASLAUGŲ KAINŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. (01.11VE) V-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimutė Daktaraitienė Šeimos gydytojas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-25 14:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-27 12:00 - 2025-12-26 12:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024-05 kainynas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-07 nuorašą suformavo Eligija Andriuškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




